Администрация
муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское»
                       Хоринского района Республики Бурятия                              .
Индекс 671403, Республика Бурятия, Хоринский район, улус Тохорюкта, ул. Школьная, 12
Телефон (8-301-48) 28-614 / факс ( 8-301-48) 28-614

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 12/7                                                                                                       от «06» августа 2018 г.

О признании утратившим силу постановления
главы МО СП «Ойбонтовское» от 15.07.2015г. №11
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению на торгах земельных
участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы МО СП «Ойбонтовское» от 15.07.2015г. №11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению на торгах земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности»
2.  Обнародовать данное постановление на информационных стендах и на официальном сайте в сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава
муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»:			                А.Д.Табданов